
SCHEDA 1

N 

offerte 

(a) Ditte

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)1

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)2

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)3

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)4

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

P4

5 5sub-pesi

sub-elementi

Punto 3.1. Disciplinare di gara - Criterio 1

P1

d. Installazione di sistemi di controllo, telecontrollo e 

monitoraggio da remoto delle stazioni di 

sollevamento 

P2 P3

3 4

a. Miglioramento della tecnica operativa di 

esecuzione dei lavori stradali mantenendo in 

esercizio le strade - fruizione veicolare e 

l’accessibilità alle proprietà ed esercizi 

commerciali limitrofi (Piano di Sicurezza e 

Coordinamento)

b. Miglioramento della sicurezza delle opere nei 

confronti di eventuali eventi sismici 

c. Uso di tecniche innovative particolari, quali pompe 

a maggior rendimento e a ridotto consumo 

energetico etc. 
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Peso W1 85

N 

offerte 

(a) Ditte

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)9

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)10

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)11

Commis

sario A

Commis

sario B

Commis

sario C Medie v(a)12

Punteggio 

offerta 

tecnica

Punteggio 

minore di 

40 - 

Scartare

Verifica 

anomalia - pari 

o sup. a 68 

(4/5 di 85) V(a)1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 SI 1,00

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 SI 1,00

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 SI 1,00

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 NO 1,00

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 NO 1,00

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 SI 1,00

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 SI 1,00

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 SI 1,00

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 NO 1,00

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 85,00 NO 1,00

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Commissario A

Commissario B

Commissario C

8 30 20sub-pesi

P5 P6 P7 P8

10

sub-elementi

e. Installazione e\o adeguamento dei sistemi di 

alimentazione di emergenza (gruppi elettrogeni 

etc.) 

f. Incremento sviluppo rete fognaria da realizzare in 

conformità alle varie progettazioni approvate dalla 

stazione appaltante 

g. Miglioramento del grado di approssimazione 

progettuale (cantierabilità) specie nella definizione 

dei particolari costruttivi e funzionali delle condotte, 

strutture, impianti, strumentazione, apparati e 

dispositivi da installare etc

h. Ottimizzazione dei costi annui di esercizio delle 

stazioni di sollevamento e dei consumi energetici, 

nel rispetto delle condizioni minime di progetto e 

delle migliorie offerte e modalità operative di cantiere 

dovendo assicurare 

l’esercizio delle stazioni di sollevamento esistenti 

durante i lavori
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